

# Sørensen ApS

Villagade 8, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 34 45 54 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017.

---

**Benny Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sørensen ApS  
Villagade 8  
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 34 45 54 65  
Stiftet: 7. marts 2012  
Hjemsted: Vamdrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Benny Egholm Sørensen, Silkeborg

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127 t.kr. mod 685 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret samt positivt resultat for det kommende år.

Selskabet har i 2017 oplevet en væsentlig aktivitetsstigning med et heraf væsentligt forbedret resultat til følge. Selskabet har en stor aktivitet indenfor at skabe relationer mellem tyske virksomheder og danske kommuner med henblik på etableringer af danske arbejdspladser. Selskabets ledelse ser lyst på udviklingen på dette område.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>126.503</b>	<b>684.940</b>
1 Personaleomkostninger	-242.948	-632.919
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-116.445</b>	<b>52.021</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.196	-7.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.641</b>	<b>44.743</b>
Skat af årets resultat	28.651	-13.212
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.990</b>	<b>31.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	31.531
Disponeret fra overført resultat	-88.990	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.990</b>	<b>31.531</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	570.737	257.478
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	492.327
Udsudte skatteaktiver	302	0
Andre tilgodehavender	22.775	7.250
Tilgodehavender i alt	<u>593.814</u>	<u>757.055</u>
Likvide beholdninger	<u>1.230</u>	<u>3.971</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>595.044</u></b>	<b><u>761.026</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>595.044</u></b>	<b><u>761.026</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-4.663	84.327
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>75.337</u></b>	<b><u>164.327</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	28.349
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>28.349</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	86	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.599	259.539
	Anden gæld	284.022	308.811
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.707</u>	<u>568.350</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>519.707</u></b>	<b><u>568.350</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>595.044</u></b>	<b><u>761.026</u></b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	197.344	613.926
Andre omkostninger til social sikring	4.639	5.220
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>40.965</u>	<u>13.773</u>
	<b><u>242.948</u></b>	<b><u>632.919</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.196</u>	<u>7.278</u>
	<b><u>1.196</u></b>	<b><u>7.278</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>492.327</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>492.327</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	84.327	52.796
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-88.990</u>	<u>31.531</u>
	<b><u>-4.663</u></b>	<b><u>84.327</u></b>